

خبر



جدایی ماشاریوف از استقلال به خاطر جام جهانی

منابع خبری ازبکستانی خبر داده‌اند احتمال دارد جلال‌الدین ماشاریوف در نقل‌وانتقالات پیش‌رو به تیم نفتچی ملحق شود. جلال‌الدین ماشاریوف، یکی از رهبران تیم ملی ازبکستان، روزنامه‌نگار باشگاه خود را تغییر دهد. یحیی خوجا اولوغ‌زایف، روزنامه‌نگار ازبکستانی، این خبر را تأیید کرد. به نقل از سایت UPL ازبکستان، ماشاریوف ممکن است به وطن خود بازگردد. جلال‌الدین مورد توجه نفتچی قرار دارد. ماشاریوف در حال حاضر با باشگاه استقلال ایران قرارداد دارد. او تقریباً در تمام طول فصل مصدوم بود و نتوانست برای باشگاه ایرانی بازی کند. جلال‌الدین می‌خواهد باشگاه خود را تغییر دهد تا فرصت بازی داشته باشد و با تیم ملی در جام جهانی حضور یابد. به‌همین دلیل او در حال بررسی بازگشت به وطن خود است.

احضار خداداد به کمیته انضباطی

سرپرست تیم فوتبال تراکتور به کمیته انضباطی احضار شد. خداداد عزیزی پس از استفاده از الفاظ رکیک و ناپسند پس از بازی ذوب‌آهن و تراکتور در میکسدزون ورزشگاه فولادشهر به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال احضار شد. او در شب مراسم قرعه‌کشی جام جهانی هم درحالی‌که میکروفتش روی آنتن زنده باز بود، چندین بار کلمات نامناسبی را به کار برد که با خنده مجری برنامه همراه شد. او بعد از اینکه هیچ واکنشی از سوی مدیران رسانه ملی یا حتی کمیته اخلاق یا انضباطی فدراسیون فوتبال دریافت نکرد، در بازی مقابل ذوب‌آهن هم حرکت ناشایستی مقابل تماشاگران حریف به نمایش گذاشت. کریم جمالی، مدیر رسانه تیم تراکتور، نیز به کمیته انضباطی احضار شد.

بازگشت عمری به تمرین

برخلاف برخی اخبار منتشرشده، محمد عمری به بیماری آنفلوانزا مبتلا نشده و این بازیکن در تمرین دیروز پرسپولیس هم حاضر شده است. برخلاف برخی اخبار منتشرشده مبنی بر ابتلای محمد عمری به آنفلوانزا، اما او به علت مصدومیت در تمرینات پرسپولیس غایب بوده است. عمری روز گذشته در تمرین پرسپولیس شرکت و با بدن‌ساز تیم تمرین کرد. بـا این حال او به دلیل مصدومیت از ناحیه زانو بازی با آلومینیوم را به احتمال زیاد از دست خواهد داد و امروز پس از بررسی تیم پزشکی، وضعیت او برای حضور در این بازی مشخص می‌شود.



عمری در دیدار مقابل پیکان غایب بود. همچنین امید عالیشاه هم که در بازی مقابل پیکان از روی سکوها بازی را تماشا کرد، روز گذشته با دیگران تمرین کرد اما وضعیت او هم در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.

تیم‌داری پل پوگبا در شترسواری عربستان!

پل پوگبا پس از سرمایه‌گذاری در تیم الحبوب عربستان سعودی، به ورزش شترسواری روی آورده است. پل پوگبا، هافبک فرانسوی موناکو، سهام‌دار و سفیر تیم الحبوب عربستان، اولین کسی است که در رشته شترسواری حرفه‌ای جهان آغاز به کار کرده است. پوگبا ۳۲ ساله به بی‌بی‌سی اسپورت گفت: «من فیلم‌های نسبتاً زیادی از مسابقات شترسواری را در یوتیوب تماشا کرده‌ام و در اوقات فراغتم وقت خود را صرف تحقیق برای درک تکنیک‌ها و استراتژی‌ها کرده‌ام. در نهایت ورزش، ورزش است. این ورزش به شجاعت، فداکاری و کار تیمی نیاز دارد». مسابقه شترسواری یک ورزش سنتی است که به‌ویژه در خاورمیانه محبوب است. پوگبای فرانسوی گفت: «ممکن است مردم متوجه این موضوع نشوند، اما ورزش همیشه به نوعی به هم مرتبط است، چه فوتبال باشد، چه مسابقه شترسواری، چه بوکس. ورزش‌ها در نهایت خیلی به هم نزدیک هستند». پوگبا که در سال ۲۰۱۶ با ۸۹ میلیون پوند از یوونتوس به منچستریونایتد پیوست، در حال حاضر در موناکو عضویت دارد.

نبرد دروازه‌بانان در جام جهانی: کورتوا مقابل بیرانوند

سایت آمریکایی در گزارشی به بهترین بازیکنان گروه‌های مختلف جام جهانی اشاره کرد و علیرضا بیرانوند از ایران و تیبو کورتوا از بلژیک در این گزارش به عنوان بازیکنان برتر ایران و بلژیک انتخاب شدند. سایت SounderFC آمریکا گزارشی از تیم ملی فوتبال ایران و هم‌گروه‌های ایران در جام جهانی منتشر کرده و در این گزارش از علیرضا بیرانوند به عنوان چهره اصلی تیم ملی یاد کرده است. در گزارش این سایت آمده: «کورتوا که مسلماً یکی از بهترین دروازه‌بانان تمام دوران است، از سال ۲۰۱۸ در ژنرال مادرید حضور دارد. این دروازه‌بان بلژیکی علاوه بر کسب دو عنوان قهرمانی لیگ برتر، سه عنوان قهرمانی لالیگا و دو جام لیگ قهرمانان اروپا، جوایز فردی از جمله دستکش طلایی جام جهانی ۲۰۱۸ و لیگ برتر و جایزه یکارو زامورا که به بهترین دروازه‌بان جهان اهدا می‌شود (سه بار) را نیز کسب کرده است». در بخش دیگری از گزارش نوشته شده: «کاپیتان تیم ملی مصر که به خاطر توانایی گل‌زنی‌اش شناخته می‌شود، او نه‌تنها بهترین گل‌زن لیورپول از زمان پیوستن این باشگاه به لیگ برتر است، بلکه بهترین گل‌زن آفریقایی تاریخ در لیگ قهرمانان اروپا نیز هست». در این گزارش که به سه تیم بلژیک، مصر و ایران پرداخته، آمده: «بیرانوند دروازه‌بانی است که در سال ۲۰۱۹ به عنوان بازیکن سال فوتبال ایران شناخته شد. بیرانوند علاوه بر اینکه به عنوان دروازه‌بان اصلی ایران فعالیت می‌کند، عضو تیم تراکتور نیز هست و در لیگ نخکان آسیا بازی می‌کند».

روز پایانی لیگ برتر کشتی آزاد تحت تأثیر نام یزدانی

بازگشت شیرشاه و ضربان قلب



که البته از چشم برخی از گوش‌شکسته‌ها نیز دور نماند و بهروز یاری در این باره گفته بود: «هرچقدر رئیس فدراسیون کشتی موفق عمل کرده و جای هیچ بحثی نگذاشته، اما عدم حضور اسپانسرهای سال‌های گذشته کار را به اینجا رساند که اگر شخصی مثل مرتضی قربانی مساعدت نمی‌کرد و دو تیم نمی‌داد، با عدم حضور دانشگاه آزاد، عملاً مسابقات در یک گروه دوتیمه برگزار می‌شد. از خودگذشتگی مدیر و مربی ستارگان ساری باعث شد لیگ امسال با شش تیم در دو گروه برگزار شود».

حالا از همه این اتفاقات و حواشی که بگذریم، مهم‌ترین قصه امروز، قصه برگشتن است؛ برگشتن حسن یزدانی. قهرمان محبوبی که در دوران نقاقت سعی کرد بی‌حاشیه و بدون هیاهو فقط خود را به تشک کشتی برساند. یزدانی همان روزهای ابتدایی پس از المپیک گفته بود «برمی‌گردم»، اما زمان بازگشت او نامشخص ماند. حضورش در قهرمانی کشور ممکن نشد، اما لیگ برتر در نهایت به جایی تبدیل شد که دوباره باید از او رونمایی شود. یزدانی در بازگشت، در یک وزن جدید برای استقلال کشتی خواهد گرفت؛ در کنار فیروزپور دیگر هم‌تیمی‌اش که او در ۹۲ کیلوگرم است و شاید رقیب آینده یزدانی شود؛ اگر ستاره کشتی ایران بخواند در انتخابی تیم ملی به وزن پایین‌تر بیاید که با حریفان جهانی آسان‌تری مواجه شود. چراکه ماندن در ۹۷ کیلوگرم ابتدا سد بزرگی چون امیرعلی آذریسرا را دارد و در رقابت‌های جهانی آرش یوشیداد، احمد تاج‌الدینوف، عبدالرشید سعداللهیف و کایل اسنایدر که کار برای مدال‌گرفتن در ۹۷ کیلوگرم را سخت می‌کنند. با این حال رقابت‌های لیگ می‌تواند انتخاب وزن برای چرخه تیم ملی را هم متفاوت کند. یزدانی برخلاف بسیاری از ستاره‌ها، همیشه انتخاب‌های وزنی دقیقی داشته؛ معمولاً بدون سردرگمی. اگر بخواند رکورد مدال‌هایش را افزایش دهد، وزن ۹۲ کیلوگرم گزینه منطقی‌تری است؛ وزنی خلوت‌تر و کم‌مدعی‌تر نسبت به ۹۷ اما در ۹۲ هم برای رسیدن به دوبنده تیم ملی باید با فیروزپوری رقابت کند که حالا خودش یک مدعی جهانی محسوب می‌شود، مگر اینکه کادر فنی بار دیگر با چرخه انتخابی عجیبی که داشته یزدانی را بدون انتخابی ملی‌پوش کند. اما همه این حرف‌ها برای آینده است؛ امروز فقط روز رونمایی از یزدانی خواهد بود، در لیگ، در وزنی تازه، پس از دو جراحی سنگین. بازگشت او حتی اگر کامل نباشد، آغاز دوره‌ای تازه است؛ نه‌فقط برای خودش، بلکه برای لیگ. برای استقلال، برای تیم ملی و برای علاقه‌مندان کشتی که سال‌هاست قصه یزدانی را با ضربان قلب دنبال کرده‌اند.

جشن المپیاکوس در لیگ قهرمانان اروپا

طارمی آمد، اولین برد ثبت شد

رد پای ستاره ایرانی المپیاکوس در نخستین پیروزی اروپایی این تیم کاملاً محسوس بود. با وجود اینکه در مسابقه گذشته المپیاکوس یونان در لیگ قهرمانان اروپا مهدی طارمی به عنوان یار جانشین به زمین رفت و دروازه رئال مادرید را با ضربه سر تماشایی باز کرد، اما سه‌شنبه‌شب در ششمین بازی تیمش در این رقابت‌ها در شروع بازی روی نیمکت بود، ولی مثل همیشه پس از تعویض، درخشان ظاهر شد و تیمش را به اولین برد در چمپیونز لیگ رساند تا آنها اولین برد خود در لیگ قهرمانان اروپا را جشن بگیرند. المپیاکوس در حالی در ورزشگاه آستانه آژنا به مصاف تیم غیرت آلمانی قزاقستان رفت و یکی از دیدارهای هفته ششم لیگ قهرمانان اروپا را برگزار کرد که مهدی طارمی در دقیقه ۶۲ و در شرایطی که بازی با تساوی بدون گل دنبال می‌شد، به زمین آمد و ۱۱ دقیقه پس از ورود، پاس گل استثنایی داد. طارمی که پس از گل‌زنی مقابل رئال مادرید، در دیدار جام حذفی یونان هم دروازه الاس سیرو را باز کرده و سه روز قبل هم در مسابقه سوپر لیگ یونان برابر اوفی کرت در آستانه زدن یک گل دیگر قرار داشت و تویش از روی خط برگشت داده شد، سه‌شنبه دوباره در بازکردن دروازه حریفان ایفای نقش کرد تا سه امتیاز مهم در زمین غیرت آلمانی به دست بیاورند. ستاره ایرانی المپیاکوس مثل همیشه با انگیزه زیادی به زمین آمد و در دقیقه ۷۳ پس از اینکه پاس در عرض از سمت راست را در میانه زمین دریافت کرد، بدون مکث و با پاس در عمق چشم‌نواز توپ را به گلسون مارتینز رساند تا این وینگر تند و تیز پرتغالی وارد محوطه جریمه شود و از زاویه بسته دروازه غیرت را باز کند. طارمی در این لحظه پاس گل سه‌امتازی المپیاکوس در اروپا را داد؛ زمانی که مدافع غیرت هم در دفع این پاس تماشایی ناکام ماند تا گل المپیاکوس توسط مارتینز به ثمر برسد. دو دقیقه از این گل نگذشته بود که مهدی طارمی با فرار عالی از سمت چپ محوطه جریمه در موقعیت مناسبی قرار گرفت و با وجود اینکه به‌خوبی مدافع غیرت آلمانی را جای گذاشت، شوت فنی پای راست او به تیرک عمودی اصابت کرد و برای دومین بازی پیاپی با بدشانسی به گل نرسید. این ضربه فنی می‌توانست دومین گل پیاپی طارمی در لیگ قهرمانان اروپا را ثبت کند، اما ضربه او با بدشانسی به تیرک اصابت کرد. هنوز این موقعیت به پایان نرسیده بود که ۱۰ ثانیه بعد هم فرصت گل‌زنی برای طارمی، روی ریباند ضربه ایوب الکعبی ایجاد شد، اما این بار ضربه پای چپ او در شرایط سخت و البته در محوطه شش قدم و مقابل دروازه غیرت قزاقستان به تور نخسید و به بیرون رفت. دقیقه ۷۹ می‌توانست با دومین پاس گل طارمی در این بازی همراه شود؛ این بار او از میانه زمین پا به توپ شد و تا نزدیکی محوطه جریمه غیرت آلمانی پیش رفت که پاس در عمق او را ایوب الکعبی نتوانست استفاده کند و شوت محکم این بازیکن به تیرک خورد و تبدیل به گل نشد. المپیاکوس با پیروزی یک بر صفر در زمین تیم غیرت قزاقستان در لیگ قهرمانان اروپا، پنج‌امتازی شد و اولین برد را جشن گرفت. مهدی طارمی فقط یک گل با پاس گل تا رکورد سون هیونگ مین کره‌ای فاصله دارد. سایت SDNA یونان با اشاره به درخشش مهدی طارمی نوشت: مهاجم ایرانی پاس گل المپیاکوس را داد، ضمن اینکه پس از مهار ضربه سر الکعبی توسط اناریکوف، شانس بزرگی برای گل‌زنی داشت. او به حمله تیمش انرژی بخشید و در میانه میدان حضور موفقی داشت. این سایت یونانی به طارمی نمره هشت از ۱۰ را داد.



سوزره

دنیامالی: جایگاه ایران نباید خدشه‌دار شود

مهدی تاج در یک برنامه ورزشی تلویزیونی اعلام کرد ممکن است به تعدادی از بازیکنان تیم ملی که خدمت سربازی خود را در یک ارگان خاص سپری کرده باشند، دولت آمریکا ویزا ندهد. او اعلام کرد از هم‌اکنون به فکر تمهیداتی برای این قضیه هستند. احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، روز گذشته درباره این موضوع صحبت کرد: «ما رسماً مراتب اعتراض خودمان را به فیفا اعلام کرده‌ایم و نمی‌گذاریم جایگاه ایران خدشه‌دار شود». دنیامالی در واکنش به کارشکنی آمریکایی‌ها درباره عدم صدور ویزا برای حضور نمایندگان فدراسیون فوتبال کشورمان در مراسم قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۶ گفت: «واقعیت این است که هر دولتی که میزبانی یک رویداد ورزشی را بر عهده می‌گیرد، تعهد دارد منشور المپیک را رعایت و به صورت مساوی برای همه کشورها شرایط را فراهم کند. بادم‌ان نمی‌رود به قول فرمایش مقام معظم رهبری این حکومت آمریکا، حکومت بدعهدی است. ما تدابیر خیلی خوبی را در همه دستگاه‌ها دنبال می‌کنیم تا در این شش ماه به تیم ملی کمک کنیم. به لطف خدا با برنامه‌ریزی‌ای که انجام می‌شود، بچه‌های ما موفق عمل خواهند کرد و نمی‌گذاریم کرسی و جایگاه ایران خدشه‌دار شود و با یک ترکیب خیلی خوب رهسار مسابقات خواهیم شد». او در پاسخ به این پرسش که «با فیفا هم مکاتباتی صورت گرفته است؟»، گفت: «قطعاً همین‌طور است. الان هم ما سر همین موضوع بازی با مصر، دستور دادیم رسماً مراتب اعتراض را به فیفا اعلام کنیم. ما راجع به مسائل اعتقادی خودمان با هیچ‌کس تعارف نداریم و حتی با مصری‌ها هم ماهرنگ کردیم که کاری مشترک انجام دهیم». گفته می‌شود مهدی طارمی، بازیکن سرشناس تیم ملی، یکی از کسانی است که تکرانی‌هایی درباره عدم صدور ویزای او وجود دارد.



انجمن حامی

حمایت از توسعه فضاهای آموزشی و فرهنگی

هیچ راهی دور نیست اگر حامی باشیم

تامین سرویس برای

۱۲۰۰ دانش آموز دختر



شماره کارت پاسارگاد: ۵۰۲۲-۲۹۱۹-۰۰۰۴-۶۵۹۸

شماره حساب: ۲۶۸-۸۱۰۰-۱۶۲۸۴-۴۱-۱

شماره شبا: ۱۹۲۳-۰۵۷۰-۰۲۶۸-۸۱۰۱-۱۶۲۸-۴۰۴۱-۰۱

www.Hamiasociation.org

@Hami_association

+982188843897